令和元年 12月 4日

お客さま各位

大垣西濃信用金庫

各種「預金規定」の電子化のお知らせ

当金庫は、環境に配慮した取り組み等に対する推進の一環として、下記のとおり各種規定

集の電子化を行います。

各種規定集の電子化により、当金庫のホームページで最新の各種規定集をご確認いただ

けるようになることから、当金庫窓口での各種規定集の配布および郵送を終了させていた

だきます。

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１．電子化する規定集

（１） 当座勘定規定（一般用）

（２） 総合口座取引規定

（３） 普通預金規定（無利息型普通預金規定を含む）

（４） 貯蓄預金規定

（５） 納税準備預金規定

（６） 共通規定（普通預金・貯蓄預金・納税準備預金）

（７） 通知預金規定

（８） 盗難通帳等による預金等の不正な払戻し被害の補てん等に関する特約

（９） 定期預金規定

（10） 定期積金規定（スーパー積金）

（11） 財産形成貯蓄預金規定

（12） 積立定期預金規定

（13） 外貨普通預金規定

（14） 外貨定期預金規定

（15） 休眠預金等活用法共通規定

（16） キャッシュカード規定

（17） デビットカード取引規定・ペイジー口座振替サービス規定

２．開始時期

  令和 2年 1月 6日（月）

以 上